tica

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 214/2021 - S CAMARA MUNICIPAL D ii
teem S SCARBARA Docere"E|EA

. — DATA: 05/04/2021 |

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. Sa pa tm j2º fssrosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 229/2021 SN guteria: Secretaria Municipal de

Senhor Presidente, Es e leitos de rt parapor pad
Nobre Vereador, a Chave: 32A2F

Em resposta ao Requerimento nº 229/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no dia
16 de março de 2021, informamos:

1e2- Os casos em que há essa necessidade são regulados pela CROSS,
uma vez que essa oferta é pactuada regionalmente pelo Estado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    PATRÍCIA RE E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000